「ゆうちょ銀行・郵便局払込みサービス」を現金で利用する場合の手数料加算のご案内

 平素は弊社クレジットをご利用いただき誠にありがとうございます。

 2022 年 1 月 17 日より、ゆうちょ銀行の手数料等の新設・改定が行われ、ゆうちょ窓口や ATM

にて払込みサービスをご利用される際、『現金』でお支払いの場合には、1 件ごとに料金 110 円

（税込）が加算されることとなりました。

弊社の「料金受取人負担」の払込取扱票（赤色取扱票）をご利用される場合でも、『現金』で

お支払いの際には、手数料 110円（税込）がお客様のご負担となりますので、ご承知おきください

ますようお願い申し上げます。

尚、ゆうちょ銀行の通帳またはキャッシュカードを利用し口座からお支払いの場合は、これまでと同様

加算手数料 110円（税込）は発生いたしません。

■加算料金の詳細につきましては、ゆうちょ銀行ホームページをご参照ください。

＜株式会社ゆうちょ銀行 ホームページ＞

（各種払込みサービス料金を現金で利用する場合の料金加算）

https://www.jp-bank.japanpost.jp/news/2021/news_id001686.html

2022年 1月

山陰信販株式会社

新着情報

https://www.jp-bank.japanpost.jp/news/2021/news_id001686.html